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7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE B VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE
¢ 190¢g » dimenzija: 26,5x33x13 cm
o rucke: saten e 190g¢g
« ojacano dno o rucke: saten 000060174
e mat zavr$na obrada * ojacano dno

s metalik detaljima
e s privijesnicom
¢ sort4 motiva
o Pakiranje: 1/12

000060170
095€

Dimenzija:
13x36x10 cm

000060172 Dimenzija:

' * mat zavr$na obrada s metalik detaljima 150€
e s privjesnicom
o Pakiranje: 1/12 3
"ol 000060176 ’ = :
1l 1l 150€ , : 4 PPe 0
075€ 14x17x7 cm E : ol N
VRECICE UKRASNE Kraft
. - = smedi kraft papir sa zlatnom dekoracijom
3 ‘ ‘ « 150 g
 pletene rucke: $paga
e ojacano dno
e 4 motiva
i | * Boja: sortirano
000060167 Dimenzija:

» Pakiranje: 000055648 000055650
o Pakiranje: 1/12/192 095 € 130 €

o Pakiranje: 1/12/144

095 € 18x23x10 cm 18x23x10 cm 26,5x33x13 cm

000060169 Dimenzija:
150 € 26,5x33x13 cm

000060171 Dimenzija:

190 € 33x46x10 cm
000055646

090¢€
13x36x8 cm
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7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE @ VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE A
o dimenzija:20,5x26x115 cm o smedi kraft papir

» smedi kraft papir

* zlatna folija

« 160-190 g

» pletene rucke: Spaga

e 10g

o pletene rucke: papirnate
« Pakiranje: 25/300

« Pakiranje: 25/200

« Pakiranje: 10/100 000053793
068 €
36x41x12 cm
000060036 000053792 / plava zvijezda
190 € 059 €
26x36x12 cm /
crvena zvijezda
000053791
046 €
VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE ® e/

bijela zvijezda
o dimenzija: 30x41x12 cm
o mat

* sapremazom

« 1909¢g

o pletene rucke: 3paga

« Pakiranje: 10/100

000060037 > LI N e *3
270€ Bl _
b
% ¥ 3
§ % 2 t
VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE @
. @ « dimenzija: 20,5x26x11,5 cm
} _ e sapremazom 000060038
* smedi kraft papir * pletene rucke: $paga 165 €
* 1809 o  Boja: bijelo/3areno
' féfjf;;::cz‘;‘f{hsapaga 000047502 + Pakiranje: 10/100 190-210 g
251€
o Pakiranje: 10/100
/ bijele tocke
165€
*000047501 190-210
8 - 9
163 € i W
22x26x10 cm "

/ crvene tocke

000056756
165€

190 ¢

Slike mozda ne odgovaraju u potpunosti stvarnoj boji i izgledu proizvoda. Cijene u katalogu su



7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE

VRECICE UKRASNE

dimenzija: 26x34,5x12 cm
bijeli kraft papir

100 g

pletene rucke: papirnate

Pakiranje: 25/200

000056757

085€ 000060041

085€

e P whw ﬁnvh Hoii&ﬁ
S0 gt b irsﬁw i
ebes hev;f%‘ene $orhd s, AY

b 4 e
. S%‘W “biebes x-nhs
’* *‘"5 """A”" ;d'ar; w

-?;4,- I.Eil
3

-,—- f‘o .

R

SADOCH

smedi kraft papir
10g
pletene rucke: papirnate

tisak u boji na bazi vode *000050688
motiv: tockice 068€
* do isteka zaliha

36x41x12 cm

Pakiranje: 25/200

*000050689
059 €

26x36x12 cm

« dimenzija: 36x46x12 cm
« bijeli kraft papir
« 10g
e pletene rucke: papirnate
o Pakiranje: 25/200
000044633

100€
000060040

100€

SADOCH

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE
Walt Disney

« bijeli kraft papir
« 10g

« pletene rucke: papirnate
o Pakiranje: 25/200

000060089
134 €

36x46x12 cm

000053799
7€

26x34,5x12 cm
razli¢iti motiv s prednje i
straznje strane vrecice
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7. VRECICE UKRASNE, OMATAN.E,

MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE UKRASNE Carta Erba

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE SCEWOSy¢”

» 100% reciklirani bijeli kraft papir od trave (napravljen od 25% vlakana
osusene trave i 75% od 100% recikliranog papira)

« 100g

» papirnate rucke ispletene u spiralu

o Pakiranje: 25/200

000053817
068 €
36x41x12cm
000053816
059 €
26x36x12cm

VRECICE UKRASNE ZA BOCE SLEWOSy¢”
« folija parcijalno: dimenzija: 18x36x10,5cm
. vre:uca za dvije boce 000053611
» rucka saten .
 Pakiranje: 1/6 000053610 ’
185€
000058231
185€

VRECICE UKRASNE STEWOSyy”
« reljefna

e rucke: saten 000053649

o blister 150 €

« Pakiranje: 1/6 23x30x13 cm

000053650
150 €

23x30x13 cm

 papir bijeli bez premaza
« folija parcijalno

o rucke: saten

e Dblister

« Pakiranje: 1/6

R

000056833
180 €
D
23x30x13 cm “1i4
»
/oY
VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE SCEWOS¢”

* papir premazni

e rucke: saten

o dimenzija: 23x30x13 cm
e Dblister

« Pakiranje: 1/10

000059779
180 €

3t EWBw

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE

o smedi kraft papir
o rucke: saten

o Dblister

« Boja: sortirano

« Pakiranje: 1/6

000053642
180€

23x30x13 cm

3t EWBw

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE

* papir nepremazni

o rucke: saten

e dimenzija: 23x30x13 cm
o blister

« Pakiranje: 1/6

000059780
180 €

Slike mozda ne odgovaraju u potpunosti stvarnoj boji i izgledu proizvoda. Cijene u katalogu su
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7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE SLEWOSe¢” VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE SCEWOYe”

papir nepremazni
folija parcijalno

. ¢ papir nepremazni
.

e rucke saten

.

.

e pletena rucka: dimenzija: 20x20x8 cm
e 3 motiva

o Pakiranje: 3/18

dimenzija: 23x30x13 cm
blister

« Pakiranje: 1/10

000059771
000059777 135 €
205€

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE SCEWOSye”

¢ papir premazni

e rucke: saten

e dimenzija: 23x30x13 cm

o Dblister

o Pakiranje: 1/10

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE SLEWOSyg”
000059778  papir kraft ili nepremazni
180€ » pletena rucka: dimenzija: 20x20x8 cm
e 3 motiva
 Pakiranje: 3/18
000059773

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE SCEWOSyy” 135€

« papir bijeli bez premaza

« hologram i folija parcijalno

o rucke: saten
« Pakiranje: 1/6

000056899
395 €
45x38x22 cm
VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE  STBW%¢®  VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE

« papir nepremazni « papir od Secerne trske
 pletena rucka: dimenzija: 20x20x8 cm : gleteng rucke
e 3 motiva f * omotva

* Boja: sortirano
o Pakiranje: 3/18

« Pakiranje: 3/18

000056836
135€

20x20x8 cm

000059774
1B E




7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE SCEWO” VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE SCEWOSy¢”

 papir bijeli premazni .
« folija parcijalno

o rucke: saten

o dimenzija: 10x14x8 cm
* motiv: 6 zvjezdice

o blister

o Pakiranje: 1/48

papir nepremazni

« folija parcijalno

o rucke: saten

« dimenzija: 10x14x8 cm
« motiv: 6 novogodinjih
e Dblister

o Pakiranje: 1/48

000059775
115€
000059781
115 €
VRECICE UKRASNE Hebies

« 185x13x8,5 cm, 4 motiva: Djed Bozi¢njak, Snjegovic,
Sob i Pingvin
o Pakiranje:

VRECICE UKRASNE ebez]

o Pakiranje:

I * natron, duzina32xsirina30xdubina3? cm,novogodisnji motiv “J*{"

000057906

235€
000057905

215€

Slike mozda ne odgovaraju u potpunosti stvarnoj boji i izgledu proizvoda. Cijene u katalogu su
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7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVAN.JE

VRECICE UKRASNE fornax

« sjajna plastifikacija

« jednobojna

e ojacane su pod ruckama i podnicom

« pletene rucke u odgovarajucoj boji (§paga)
* mogucnost tiska po Zelji kupca

« Pakiranje: 10/100

 Pakiranje: 10/50

000005751 13x40x8 cm / 1579 bijela 074 €
000005753 13x40x8 cm / 1579 074€
000005750 13x40x8 cm / 1579 074 €
000005749 13x40x8 cm / 1579 074 €
000005752 13x40x8 cm / 1579 _ 074 €
000005754 13x40x8 cm / 1579 074 €
000005757 24x16x7 cm / 1579 bijela 067€
000005759 24x16x7 cm / 1579 067€
000005756 24x16x7 cm / 1579 067 €
000005755 24x16x7 cm / 1579 067€
000005758 24x16x7 cm / 1579 _ 067€
000005760 24x16x7 cm / 1579 067€
000005763 24x39x9 cm / 180g bijela 100€
000005765 24x39x9 cm /1809 100 €
000005762 24x39x9 cm / 180g 100 €
000005761 24x39x9 cm / 180g 100 €
000005764 24x39x9 cm / 180g _ 100€
000005766 24x39x9 cm / 180g 100 €
000005769 34x39x10 cm / 180g bijela 140 €
000005771 34x39x10 cm / 180g 140€
000005768 34x39x10 cm / 180g 140 €
000005767 34x39x10 cm / 180g 140 €
000005770 34x39x10 cm / 180g _ 140 €
000005772 34x39x10 cm / 180g 140 €
000005775 50x37x12 cm / 200g bijela 199 €
000005774 50x37x12 cm / 2009 199€
000005773 50x37x12 cm / 200g 1951
000005776 50x37x12 cm / 200g - 199€
000005778 50x37x12 cm / 2009 199 €

251




7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE UKRASNE

« pletene rucke: papirnate

e natron

e setod 50 vretica

 Pakiranje: 1

000005284
000004714
000005285
000005045
000005296
000005291
000005294
000005292
000005290
000005295
000005293
000018884
000018883
000005304
000005298
000005306
000005305
000005302
000005299
000005297
000004832
000005303
000005301
za boce
000004919
000004917
000005289
000005287
000005288
000005286

14x21x7 cm / 90g
14x21x7 cm / 90g
18x22x8 cm / 90g
18x22x8 cm / 90g
18x22x8 cm / 90g
18x22x8 cm / 90g
18x22x8 cm / 90g
18x22x8 cm / 90g
18x22x8 cm / 90g
18x22x8 cm / 90g
18x22x8 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g
22x31x10 cm / 90g

14x38x8 cm / 90g
14x38x8 cm / 90g
14x38x8 cm / 90g
14x38x8 cm / 90g
14x38x8 cm / 90g
14x38x8 cm / 90g

bijela
smeda

bijela
smeda

crna

crvena

tamno plava

zlatna
Zuta
bijela

smeda

crvena

tamno plava
tamno zelena

zlatna

Zuta

bijela

smeda

crna

crvena

1034 €
1034 €
1143 €
1143 €
1538 €
1538 €
1538 €
1538 €
1538 €
1538 €
1538 €
1435 €
1435 €
1743 €
1743 €
1743 €
1743 €
1743 €
1743 €
1743 €
1743 €
1743 €
1743 €

1660 €
1537€

2255 €

000018889
000018888
000005312
000005314
000005313
000005139
000005309
000005307
000004569
000005308
00000531
000005310
000018885
000018886
000005319
000005273
000005320
000018887
000005317
000005315
000005318
000005135
000005331
000005332
000004964
000018891
000005326
000005324
000005322
000005321
000005325

26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
26x35x12 cm / 100g
32x41x12 cm / 100g
32x41x12 cm / 100g
32x41x12 cm / 100g
32x41x12 cm / 100g
32x41x12 cm / 100g
32x41x12 cm / 100g
32x41x12 cm / 100g
32x41x12 cm / 100g
32x41x12 cm / 100g
32x41x12 cm / 100g
35x36x14 cm / 100g
35x36x14 cm / 100g
45x48x17 cm / 1009
45x48x17 cm / 1009
45x48x17 cm / 1009
45x48x17 cm / 1009
45x48x17 cm / 100g
45x48x17 cmn / 100g
45x48x17 cm / 100g

bijela
smeda

crna

crvena
tamno plava

tamno zelena

zlatna
Zuta
bijela

smeda
crna

crvena

tamno plava

tamno zelena

zlatna
Zuta
bijela

smeda
bijela

smeda

crna

tamno plava

zlatna

{

1537 €
1537 €
2054 €
2054 €
2054 €
2054 €
2054 €
2054 €
2054 €
2054 €
2054 €
2054 €
1863 €
1863 €
2272€
2272 €
22,72 €
2272 €
2272 €
2272 €
2272 €
2272 €
1863 €
1863 €
2768 €
2768 €
3280€
3280€
3280€
3280€
3280€

252

Slike mozda ne odgovaraju u potpunosti stvarnoj boji i izgledu proizvoda. Cijene u katalogu su



7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE UKRASNE VRECICE UKRASNE
 ravne rucke: papirnate * ravne rucke: papirnate
e natron » natron
« 709 « 80¢g
e setod 50 vredica e setod 50 vrecica
o Pakiranje: 1 o Pakiranje: 1
000005327 18x22x8 cm / 70g bijela 923:€ 000004920 26x35x12 cm / 80g bijela 1330 €
000005328 18x22x8 cm / 70g smeda 923 € 000004921 26x35x12 cm / 80g smeda 1330 €
000004740 22x28x11cm / 709 bijela 1128 € 000004922 32x45x16 cm / 80g bijela 1660 €
000004737 22x28x11cm / 709 smeda 1n28€ 000018890 32x45x16 cm / 80g smeda 1660 €
000005329 22x36x11cm / 70g bijela 1128 €
000005330 22x36x11cm / 70g smeda 1128 €

VRECICE ZA KUPOVINU Manacor

e pamucna
VRECICE ZA KUPOVINU Arrecife + dimenzija: 37x41cm
o materijal 140 g/m?
 sa dvije duge rucke (duzina rucki od $ava do vrha je cca 38 cm)

e pamucna :

o dimenzija: 38x41 cm e periva

» materijal 140 g/m? « veli¢ina povrsine za tisak: 26x27 cm

« sa dvije kratke rucke (duzina rucki od $ava do vrha je cca 17 cm) * tezina:679

e periva ¢ Boja: natur f

o veli¢ina povrsine za tisak: 26x27 cm « Pakiranje: 50/250 ,'.!

e tezina:67g 'L[

¢ Boja: natur |

« Pakiranje: 50/250 ‘1
000015345

— 085€

000015350
080€




7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE ZA KUPOVINU VRECICE ZA KUPOVINU Nivala
« Torba s recikliranim pamukom (70%), poliester (30% rPET) (140 g/m?) « PP
i ru¢kama od 60 cm. Reciklirani pamuk nije obojen. Sirovina se koristi o dimenzija: 38x42 cm
u svom izvornom obliku i boji, bez upotrebe kemikalija za bojenje ili « sa dvije rucke (duzina rueki od ava do vrha je cca 165 cm)
izbjeljivanje, $to pridonosi manjem utjecaju na okolis. 380 x 420 mm e veli¢ina povrsine za tisak: 25x25 cm
« Pakiranje: 1/50/200 ° tezina:29g

« Pakiranje: 100/500

000059923 000059919
130€ 130€ 900001450
066 €
900001451
066 €
900001448
066 €

000059921
130€
000059925
130 €
000059920

130 € /ﬁ_’-ﬁf :

900001449
066 €

r,, ' i\ét‘.

000059945
130€ 900001447
066 € -
254 Slike mozda ne odgovaraju u potpunosti stvarnoj boji i izgledu proizvoda. Cijene u katalogu su



7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE ZA KUPOVINU

VRECICE ZA KUPOVINU

« PP

e dimenzija: 36x40 cm

« materijal 80 g/m?

« sa dvije rucke (duzina rucki od $ava do vrha je cca 29 cm)
o veli¢ina povrsine za tisak: 28x25 cm

e tezina:34g

e *doisteka zaliha

 Pakiranje: 1/180

900002733
055€

900002737
055€

N
/

900002731
055€

*900002736
055€

900002735
USSIS

900002738
055€

e juta

» dimenzija: 30x30x19 cm
e sadvije Evrste pamucne rucke

o veli¢ina povrsine za tisak: 15x15 cm
e tezina:190 g

e Boja: natur
 Pakiranje: 1/50

900002739
460 €

VRECICE ZA KUPOVINU Hannover

* biorazgradiva juta

o dimenzija: 44x37x19 cm
e sadvije Evrste pamucne rucke

o veli¢ina povrsine za tisak: 20x10 cm
e tezina: 2879

e Boja: natur
 Pakiranje: 1/50

900001616
380€

VRECICE ZA BOCE

o eko-tekstil sa ceritifikatom Oeko-Tex® STANDARD 100

e dimenzija:17x85x27 cm

* Boja: natur v '
« Pakiranje: 200

000051445
100 €




7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE UKRASNE - CELOFAN HEM VRECICE - KUVERTE UKRASNE REX PACK
« motiv: zlatne zvjezdice « papirnate
e setod 10 komada « 100% reciklirani papir
« Boja: prozirna 000003716 e 65 g/mZ
« Pakiranje: 1/10 « sa rafija ukrasnom vrpcom
270€ e setod 10 komada
X % | 18x30 cm ¢ Boja: crvena
X kg 000008106 - e Pakiranje: 1
. * ¥ 3 X
. v . e 200€ L e )
T s ¥k k
e 14,5x23,5 cm . ¥ ¥ 000057158
o SR B 1360 €
. «? i i X =
i s 36x50+5cm / tockice:
i L o ", Ecocarta Classic
. » . -kﬁ‘ * * .w i * +*
~ = Wl 3 +': J & ;“3 » ﬁ’*.
2 o k3 R ek o = 1
¥ o : R;" 3 e w % .
. ¥ . "
- % ~ . %i"
| 1 *n g & ‘.J‘ - ‘F
. ; o ;‘ . i\ = . %
000003979 wiws * % . ; 7
155€ L i'a . -- ﬁ:“.

- _" .-"n}"
95x16 cm e 000057157

1120 €

26x40+5cm /
novogodisnji: Ecocarta
Buon Natale

VRECICE UKRASNE

e organdi
o dimenzija: 10x8 cm
e setod 24 komada

o Pakiranje: 1

':-_.‘?1*‘ . T": Y

000004121
855 €
000004120
855 €

Slike mozda ne odgovaraju u potpunosti stvarnoj boji i izgledu proizvoda. Cijene u katalogu su




7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE - KUVERTE UKRASNE REX PACK
anirnate 000057156
. psapljepljivom trakom 270
* setod 10 komada 36x50+5cm /
o Pakiranje: 1 novogodisnji: Natura

Kraft / smedi kraft
papir; 60 g/m2

000060044
440€

26x40+5cm /

novogodisnji:
Ecocarta Natale /
100% reciklirani

papir; 65 g/m?

leiilSNow.
" T g il

000060043

APPY HoLidihys 4:¢
it ol N 570 €

36x50+5¢cm / novogodisniji:
Ecocarta Graphic / 100%

“w e

t"ﬂ‘ﬂ"# NE reciklirani papir; 65 g/m?
y 000060042
440 €
WIRER tidpky S 26x40+5cm /
{ﬂ. i 'Stwu:' g i novogodiniji: Natura
S ST Kraft / smedi kraft
APPY HolidAYS $1ef 0 papir; 60 g/m?

257




7. VRECICE UKRASNE,

OMATANJE,

VRECICE - KUVERTE UKRASNE

5 tEWBw

MARKERI ZA UKRASAVANJE

VRECICE - KUVERTE UKRASNE

papirnate

» papir od $ecerne trske
o 70g/m?

 sa ljepljivom trakom

e klapa 6 cm fi
» setod 10 komada
e motiv: novogodisnji
« Pakiranje: 1/10

000060110 000060108
270€ 390€
175x4x25 cm 22x5x30 cm

VRECICE - KUVERTE UKRASNE

5 tEWBw

papirnate

e premazni papir 80 gr
 sa liepljivom trakom
o klapa6cm

« setod 10 komada i
» motiv: novogodisnji djedji
« Pakiranje: 1/10

000060112 0000601M
2,/0€ 390€
175x4x25 cm 22x5x30 cm

5 tEWBw

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE

 papir od 3ecerne trske

« gdvije dimenzije: 12x16x24x8 cm, 12x12,5x19x6,5 cm
« naljepnice brojevi 1-24

» Boja: sortirano

o Pakiranje: 1/6

000056831
930€

24 komada

e papirnate

¢ premazni papir 80 gr

« saljepljivom trakom

e dimenzija: 17,5x4x25 cm, klapa 6 cm
« setod 10 komada

o Pakiranje: 1/10

000060109
270€

VRECICE UKRASNE - BEZ RUCKI

5 tEWBw

5 tEWBw

* papir nepremazni

« folija parcijalno

e dvije dimenzije: 12 kom 16x24x8 cm, 12 kom 12,5x19x6,5 cm
« naljepnice brojevi 1-24

e sortirano

o Pakiranje: 1/6

000059793
930€

24 komada

VRECICE UKRASNE NOVOGODISNJE

5 tEWOV

« papir bijeli nepremazni

« folija parcijalno

dvije dimenzije:12x 16x24x8cm
12x12,5x19x6,5cm

s naljepnicama brojeva od 1do 24
Boja: sortirano

« Pakiranje: 1

000053652
930€

24 komada

Slike mozda ne odgovaraju u potpunosti stvarnoj boji i izgledu proizvoda. Cijene u katalogu su
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7. VRECICE UKRASNE, OMATANJE, MARKERI ZA UKRASAVANJE

KUTIJA UKRASNA KARTONSKA JBWOS§”  KUTIJA UKRASNA KARTONSKA STEWOSyg”
« kartonska premazna, folija parcijalno « kartonska nepremazna, folija parcijalno
e dimenzija: 24x33x12 cm » dimenzija: 24x33x12 cm
« Pakiranje: 1/2  Pakiranje: 1/2

000060018
760€

000060017
760€

KUTIJA UKRASNA KARTONSKA SCEWOSy¢”
MerryChristmas

kartonska
nepremazna

000060019
e print s unutarnje strane

760 €
dimenzija: 24x33x6 cm “000056904
* do isteka zaliha 705 €

o Pakiranje: 1/4

KUTIJA UKRASNA KARTONSKA X-mas

e dimenzija: 24x33x12 cm

o kartonska od 3ecerne trske
« Pakiranje: 1/2

KUTIJA UKRASNA KARTONSKA X-mas SCEWOYY”

000060315 e kartonska nepremazna
760 € « folija parcijalno
» dimenzija: 165x24x12 cm
 Pakiranje: 1/2
PRIVJESNICE BOZICNE SCEWDT9e” 000060015
655 €
« dimenzija: 10 kom 4,5x8 cm, vrpca 2mmx3m
» set od 2 motiva po 5 komada i 3 m satenske vrpce crvene
¢ Boja: sortirano
« Pakiranje: 1/6
000060016
2,22 e PRIVJESNICE BOZICNE SLEWOSyy”

» dimenzija: 5 kom 6x838 cm, 5 kom 7,2x8,3 cm i satenska vrpca
2mmx3m

e setod 2 motiva po 5 komada i 3 m satenske vrpce crvene

o blister

* Boja: sortirano

o Pakiranje: 1/6

000059829
225€

000059830
225€
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